



Znak sprawy ZP/19/MGW/2017

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) **ZAMAWIAJĄCY** uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym Nr ZP/19/MGW/2017 na roboty budowlane pn. **Obiekt 3-go Maja 19 – wykonanie prac budowlanych, konserwatorskich wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach projektu „Rewitalizacja i udostępnienie przemysłowego Dziedzictwa Górnego Śląska”** złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SIWZ, zawierające pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

Prosimy o zmianę zapisów punktu 6.1.2.1. 1) na: „Wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej **2 (dwie)** roboty budowlane obejmujące w ramach odrębnych umów (kontraktów), przebudowę lub remont budynku wpisanego do rejestru zabytków i podlegającego ochronie konserwatorskiej o wartości co najmniej **12 000 000,00 złotych** każda, zawierające w swoim zakresie branże: budowlaną, sanitarną, w tym wykonanie klimatyzacji, elektryczną oraz teletechniczną lub **1 (jedną)** robotę budowlaną obejmującą przebudowę lub remont budynku wpisanego do rejestru zabytków i podlegającego ochronie konserwatorskiej o wartości co najmniej **36 000 000,00 złotych**, zawierającą w swoim zakresie branże: budowlaną, sanitarną, w tym wykonanie klimatyzacji, elektryczną oraz teletechniczną.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1

Zamawiający zmienia pkt 6.1.2.1. ppkt 1) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

1) Wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 jedną robotę budowlaną obejmującą przebudowę lub remont budynku wpisanego do rejestru zabytków i podlegającego ochronie konserwatorskiej o wartości co najmniej **12 000 000,00 złotych**, zawierającą w swoim zakresie branże: budowlaną, sanitarną, w tym wykonanie klimatyzacji, elektryczną oraz teletechniczną.

PYTANIE Nr 2

Prosimy o zmianę zapisów punktu 6.1.2.1. 2) na: „Wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej **2 (dwie)** roboty budowlane obejmujące w ramach odrębnych umów (kontraktów), budowę obiektu kubaturowego podziemnego o wartości co najmniej **1 000 000,00 złotych** każda lub **2 (dwie)** roboty budowlane obejmujące w ramach odrębnych umów (kontraktów), budowę obiektu kubaturowego wraz z częścią podziemną (garażem podziemnym), gdzie roboty dotyczące części podziemnej miały wartość co najmniej **1 000 000,00 złotych** w każdej z nich.



Znak sprawy ZP/19/MGW/2017

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2

Zamawiający zmienia pkt 6.1.2.1. ppkt 2) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

- 2) Wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 jedną spośród niżej wymienionych robót budowlanych:
 - a) budowa obiektu kubaturowego podziemnego o wartości co najmniej 1 000 000,00 złotych.
 - b) robót budowlanych polegających na pogłębieniu fundamentów istniejącego obiektu kubaturowego o wartości co najmniej 500 000,00 złotych,
 - c) budowa garażu podziemnego o wartości co najmniej 1 000 000,00 złotych. Zamawiający uzna za spełnienie warunku budowę obiektu kubaturowego z garażem podziemnym gdzie roboty dotyczące części podziemnej miały wartość co najmniej 1 000 000,00 złotych.

PYTANIE Nr 3

Czy Zamawiający dopuści, jeżeli na spełnienie warunku 6.1.2.1 ppkt 1 SIWZ proponujemy jako jedną z dwóch robót budowlanych - przebudowę lub remont 2 budynków (w ramach jednej umowy (kontraktu)) wpisanych do rejestru zabytków i podlegających ochronie konserwatorskiej o wartości co najmniej 12 000 000,00 złotych, zawierających w swym zakresie branże: budowlaną sanitarną w tym wykonanie klimatyzacji, elektryczną oraz teletechniczną.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3

Zamawiający zmienia pkt 6.1.2.1. ppkt 1) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

- 1) Wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 jedną robotę budowlaną obejmującą przebudowę lub remont budynku wpisanego do rejestru zabytków i podlegającego ochronie konserwatorskiej o wartości co najmniej **12 000 000,00 złotych**, zawierającą w swoim zakresie branże: budowlaną, sanitarną, w tym wykonanie klimatyzacji, elektryczną oraz teletechniczną.

PYTANIE Nr 4

Czy Zamawiający dopuści, jeżeli na spełnienie warunku 6.1.2.1 ppkt 2 SIWZ proponujemy jako jedną z dwóch robót budowlanych - budowę 2 obiektów kubaturowych podziemnych o wartości co najmniej 1 000 000,00 złotych, w ramach jednej umowy (kontraktów).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 4

Zamawiający zmienia pkt 6.1.2.1. ppkt 2) SIWZ który otrzymuje brzmienie:

- 2) Wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 jedną spośród niżej wymienionych robót budowlanych:



Znak sprawy ZP/19/MGW/2017

- a) budowa obiektu kubaturowego podziemnego o wartości co najmniej 1 000 000,00 złotych.
- b) robót budowlanych polegających na pogłębieniu fundamentów istniejącego obiektu kubaturowego o wartości co najmniej 500 000,00 złotych,
- c) budowa garażu podziemnego o wartości co najmniej 1 000 000,00 złotych. Zamawiający uzna za spełnienie warunku budowę obiektu kubaturowego z garażem podziemnym gdzie roboty dotyczące części podziemnej miały wartość co najmniej 1 000 000,00 złotych.

PYTANIE Nr 5

Czy Zamawiający udostępni przedmiary robót?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 5

NIE. Zamawiający nie udostępni przedmiarów robót.

PYTANIE Nr 6

Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej przedmiarów robót w postaci plików programu kosztorysowego (ath lub xml) lub PDF. Udostępnione przedmiary zdecydowanie ułatwią przygotowywanie ofert, a także pozwolą na udział w przetargu większej ilości potencjalnych wykonawców.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 6

Zamawiający nie udostępni przedmiarów robót.

Powyższe odpowiedzi na zapytania zawarte we wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ prowadzą do zmiany treści SIWZ oraz zmiany treści *Ogłoszenia o zamówieniu* i wymagają dodatkowego czasu na uwzględnienie ich w ofertach.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 31 października 2017 r. godz. 12:00.

Stosowne zawiadomienie o zmianie SIWZ Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej. Zamawiający dokona stosownej zmiany *Ogłoszenie o zamówieniu*.

**Dyrektor
Muzeum Górnictwa Węglowego
w Zabrzu**

Bartłomiej Szewczyk

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania ZP/19/MGW/2017

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

MUZEUM GÓRNICHTWA WĘGLOWEGO
w Zabrzu
Z-ca Dyrektora ds. Rozwoju

Lucja Zawadzka
Lucja Zawadzka